E ani eño, mayor de edad, soltero, arquitecto, vecino de esta ciudad, 

0 de la cédula de identidad personal número ocho-ciento 

treinta y siete-sesenta y ocho (8-137-68), persona a quien conozco y 

quien actúa en nombre y representación de la sociedad CAIRO HOLDINGS 

OVERSEAS S.A., inscrita a la Ficha cuatrocientos veintidós mil 

setenta (422070), Documento trescientos ochenta y cuatro mil seis 

(384006), del Registro Público, y debidamente facultado para este 

goto, según consta en el Acta de la reunión de la JUNTA DIRECTIVA de 

sociedad, celebrada el día cinco (5) del mes de mayo de dos    
mido: -Éres (2003), que se protocoliza al final de este mismo

[...]

copias que soliciten los interesados. ———————— moon 

---Advertí al compareciente que una copia de esta Escritura debe 

ser leída como le fue en presencia de los testigos instrumentales. 

JORGE LUIS ESPINOSA ESPINOSA, con cédula de identidad pe 

número Ocho-Doscientos sesenta-Novecientos noventa y cinco 

995), y SIMION RODRIGUEZ, con cédula de identidad personal 

nueve-ciento setenta y cuatro-doscientos (9-174-200), mayoreS 

¡ 
edad, vecinos de esta Ciudad, a quienes conozco, son hábiles para elf 

: 

cargo, la encontró conforme, le impartió su aprobación y firma para! 

constancia con los testigos ante mí, la Notaria, que doy fe.-------- : 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO SEIS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO.--